15.12.2025 13:07

000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnektpoaHas, 4. 2 cTp. 12, nomewy. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Awmk 210x170x95 MM C KPbILLKOW U KITnncamu
cuHuK, apT. Rox Box 2

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa
BrnaabiBaembli
LLirabennpyemsiit
Mepdopaumna aHo
Mepdopauuna cTeHku

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonunuecTtso B cTOMKe
Matepuan
LLTtpnxKoa

[Moxoxwe ToBapsl
dopma

Liset

O6bem, NuTp

210

170

95

150

145

85

Ja

Ja

Het

Het

18000

23760

40

Monunponunex (PP)
4607136500778
Awmk cnnowHoi 335x220x155 MM, o6bem 11.42 n., apt.: Rox Box PRO 8
KOHYCHBbIM

CUHWUIA

2.5



o

HassaHue

KonnyectsBo Ha nannete

Pasmep BHYTPEHHWI AnnHA (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa (MM)

Bec

244370

Awmk cnnowwHoin 210x170x95 mm, o6bem 2.5 n., apt.: Rox Box 2,5

Llena ¢ HAC - 130.00 py6.

info@pack-euro.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

720
150
145
85
0.153


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Ящик 210х170х95 мм с крышкой и клипсами синий, арт. Rox Box 2

