

## Коммерческое предложение

# Ящик 210x170x95 мм с крышкой и клипсами синий, арт. Rox Box 2



Длина (мм)	210
Ширина (мм)	170
Высота (мм)	95
Размер внутренний длина	150
Размер внутренний ширина	145
Размер внутренний высота	85
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	18000
Количество в еврофуре 82 м3	23760
Количество в стопке	40
Материал	Полипропилен (PP)
ШтрихКод	4607136500778
Похожие товары	Ящик сплошной 335×220×155 мм, объем 11.42 л., арт.: Rox Box PRO 8
Форма	конусный
Цвет	синий
Объем, литр	2.5

Ид	244370
Название	Ящик сплошной 210×170×95 мм, объем 2.5 л., арт.: Rox Box 2,5
Количество на паллете	720
Размер внутренний длина (мм)	150
Размер внутренний ширина (мм)	145
Размер внутренний высота (мм)	85
Вес	0.153

Цена с НДС - 130.00 руб.

---

[info@pack-euro.ru](mailto:info@pack-euro.ru)

С уважением, Европактрейд